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Politisk organisation i arbetet med ny 
översiktsplan

Sammanfattning
I mars 2025 gav Kommunstyrelsen Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag 
att ta fram en ny översiktsplan för Österåkers kommun. Under våren pågår 
projektplanering och en organisation för projektet ska tillsättas. Då 
översiktsplanen pekar ut den långsiktiga riktningen för kommunens utveckling 
är det viktigt med en bred förankring av planen.

Beslutsförslag

Kommunstyrelsens beslutar 
1. I arbetet med en ny översiktsplan (KS § 3:8, 2025-03-31) tillsätta en 

politisk styrgrupp i form av ledamöter och ersättare i 
kommunstyrelsens arbetsutskott samt en representant per parti från 
Medborgerlig Samling (MED), Sverigedemokraterna (SD) respektive 
Vänsterpartiet (V),

2. Tillsätta en redaktionell grupp i form av Kommunstyrelsens presidium, 

3. Kommunstyrelsen ska kontinuerligt ges information om arbetet med 
översiktsplanen under arbetets gång.

Ärendet
I arbetet med den nya översiktsplanen för Österåkers kommun behövs en 
organisation för beredning och beslut, anpassad för projektets behov.  Detta 
eftersom det är ett projekt av stor betydelse för kommunens framtida 
utveckling och det avses pågå under flera år. Dialog, förankring, tät 
information samt behov av att fatta delbeslut under arbetets gång kommer att 
krävas och är en förutsättning för att välfungerande process och välförankrat 
slutresultat.

Den politiska styrgruppen har i uppdrag att fatta delbeslut under arbetets gång 
inom ramen för arbetet med översiktsplanen samt inför de formella beslut som 
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ska tas i kommunstyrelsen (om samråd och granskning) respektive i 
Kommunfullmäktiges om att anta planen.

Den redaktionella gruppen har i uppdrag att i första hand stötta i 
arbetsprocessen och formalia.

Bilagor
Förslag till organisationsschema för framtagandet av ny översiktsplan 2025, 
daterad 2025-05-22.

Michaela Fletcher (M)
Kommunstyrelsens ordförande


